PORTARIA 039/2013

O Prefeito Municipal de Goianá, no uso de suas atribuições e considerando a legislação

vigente, RESOLVE:

 1º - Nomear:Ana Santiago da Costa (Titular) e Luiz Carlos Lanini

(suplente), representantes da SECRETARIA DE TURISMO e CULTURA ; Fátima

Regina Correa C. Escobar  (Titular) e Guilherme Ruffato Costa (Suplente),

representantes da SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; Fabiano de Oliveira Borges

(Titular) e Roberto Rodrigues Nogueira (Suplente) representantes da CÂMARA

LEGISLATIVA MUNICIPAL; Renato Coutinho Nascimento (Titular) e  Cristiane de

Souza Cardoso (Suplente) representantes da ASSOCIAÇÃO DE BAIRROS ; Lúcia

Martins (Titular) e  Djanira Alves (Suplente) representantes do GRUPO DE

PRODUÇÃO DE ARTESANATO / AGRONEGÓCIO; Ivone C. Fregulia (titular) e

Elza Lourenço Pires (suplente) representantes do GRUPO DE ATIVIDADES DA

MELHOR IDADE como membros do Conselho Municipal  de Turismo e Cultura.

2º - Os Conselheiros ora nomeados terão mandato até 20/12/2014.

  3º - Revogadas as disposições em contrário.

  4º - Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

   Prefeitura Municipal de Goianá, 03 de fevereiro de 2013..

Maria Elena Zaidem Lanini

Prefeita Municipal